Dodaci list

Prirastkové

cislo

Knihovna:

Tématika:

281224

261899

265384

223719

289983

Pocet za
tématiku:

Tématika:

237340
270177
266407
279829
245335
284882
284075

280337
287010
190188

261959

246670

270346

279233

289123

Signatura

Obecni
knihovna
Milonovice

Naucna pro
dospélé

D 646

D 92

D 92

D 641.5

D 64

Beletrie pro
dospélé

o 0O U O 0O O O

O

Autor

Soubor:

Dvorakova,
Lucie,

Jarolimkova,
Stanislava,

Jarolimkova,
Stanislava,

Lamschova,
Petra

Mandzukova,
Jarmila,

Bauer, Jan,

Brown, Sandra,
Constantine, Liv

Driscoll, Teresa

Eidler, Petr,
Gaynor, Hazel

Jakoubkova,
Alena,

Jamborova, Vita,

James, Holly

Javoricka,
Vlasta,

Kubatova, Tana,

Mlynafova,
Marcela,

Moreland,
Melanie

Moreland,
Melanie

Moreland,
Melanie

Nazev

2025-04-01 - Milonovice

Originalni vyrobky z pfirodnin a
odpadu /

Sveétové osobnosti, jak je (mozna)
neznate /

Svétové osobnosti, jak je (mozna)
neznate.

Hezky 5“:esky, hravé a zdravé!,
aneb, Ceska klasika ve zdravém
kabatku /

Penize a zdravi :

Cena za tématiku:

Kral nezna bratra :

Podraz /

Posledni pani Parrishova /
Chladna jako led /

Na Sabes se nevrazdi /
Sejdeme se v Monaku /

Manzel a zahadné blondyna /

Jatitovratim.../
Cista pravda /

Bratricek :

Zarucni list na zivot /

Dokud drzim pohromadé /

Kontrakt /

Kontrakt 2 /

Kontrakt 3 /

Cena
bézna

299.00

249.00

249.00

299.00

259.00

1355.00

249.00
349.00
349.00
379.00
239.00
399.00

269.00

299.00
299.00

189.00

259.00

279.00

329.00

299.00

399.00

Cena
porizovaci

209.00

175.00

176.00

224.25

180.00

964.25

161.85
243.00
233.83
277.00
155.35
281.00

174.85

205.00
211.00

170.10

168.35

186.93

226.00

205.00

281.00



Prirastkové
cislo

284448

250578

255668

287784

229917
237954
258543
244801
245735

238805

272697
234008
267996
268349
239469

Pocet za
tématiku:

Tématika:

237191

288082
265342

253944

288177

Pocet za
tématiku:

Tématika:

288379
219181
208697
288241
229713

Signatura

O O O O O O

O O O O O

Naucna pro
mladez

DM 572

DM 59
DM 59

DM 75

DM 641.5

Beletrie pro
mladez

DM
DM
DM
DM
DM

Autor

Ohlsson,
Kristina,

Ohlsson,
Kristina,

Ohlsson,
Kristina,

Pittnerova,
Vlasta,

Quick, Amanda,
Quick, Amanda,
Rees, Tracy,
Reid, Carmen
Riebe, Brigitte,

Rychtecka,
Karolina

Scott, Amanda,
Silva, Daniel,

Steel, Danielle,
Trbusek, Martin,

Vanova, Magda,

Arredondo,
Francisco

Eszterhas, Suzi
Ganeri, Anita,

Horova,
Alexandra

Zemanova,
Veronika

Bauer, Joan,

Brezina,
Thomas,

Nazev

Henryho tajemstvi /

Lotosové blues /

Miovo blues /

Co zivot dal :

Kli¢ k tajemstvi /
OC¢i plné snu /
Jdi za $téstim /
TFi v posteli /
Krasna Filipina :

Divoky leknin /

Magnusova volba /
Padly andél /
Vyznamenani /
Paty kamen /

Babi léto /

Cena za tématiku:

Dinosaufi a prehistorie :

Mame radi mladata :
Divoky barevny svét zvifat /

Malujeme jinak /

Kucharka pro mého syna /

Cena za tématiku:

Peppa na cestach /
PFibéhy ze z&vodni drahy /
Pro¢ véci nepadaji nahoru /
Skute¢ny domov /

Drac¢i mec,

Cena
bézna

449.00

389.00

369.00

279.00

279.00
269.00
399.00
289.00
279.00

299.00

289.00
299.00
299.00
259.00
299.00

9330.00

260.00

299.00
399.00

229.00

499.00

1686.00

299.00
269.00
110.00
329.00

179.00

Cena
porizovaci

316.00

272.30

258.30

195.30

181.35
174.85
267.33
202.30
186.93

194.35

198.00
194.35
200.33
176.00
194.35

6392.30

260.00

120.00
270.00

160.30

342.00

1152.30

211.00
201.75
110.00
232.00

118.14



Prirastkové
cislo

274883
266349
275641

257650
208135

225498

243638

274885

217062

283161

Pocet za

tématiku:

Celkovy pocet:

DM
DM

DM
DM

DM

DM

DM

DM

DM

15

55

Signatura

Autor

Dijkstra, Aron,
Geckova, Iva

Krolupperova,
Daniela,

Kubasta, Vojtéch,
Mannel, Beatrix,

Pospisilova,
Zuzana,

Primusova,
Hana,

Reschova,
Stanislava,

Sucha, Romana

Zacek, Jifi,

Nazev

Rytif Roel, drakobijce /
Florentyna a kouzelna kniha /

Kralicek a past /

Cervena karkulka /
Ptibéhy lednich medvédu /

Pro¢ uz kocour nemisa /
Andulka a Andulka /
VSehochut /

Dovadivé basnicky pro kluky a
hol¢icky /

NUSe plna pohadek poskladanych
do fadek :

Cena za tématiku:

Celkova cena:

Cena
bézna

269.00
229.00

249.00

174.00
178.00

189.00

249.00

249.00

215.00

349.00

3536.00

15907.00

Cena
porizovaci

100.00
148.85
176.00

174.00
178.00

136.08

161.85

100.00

161.25

243.00

2451.92

10960.77



